VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskej castt SEVER pozyva vSetkych obCanov
na svoje pracovné stretnutie, ktoré sa uskuto¢ni

vo Stvrtok 01. oktobra 2015
0 16.15 hod.

v priestoroch Centra seniorov na Sihoti v Tren¢ine.

Program zacina obhliadkou detského ihriska na Gagarinovej ulici

Program:

1. Obhliadka detského ihriska na Gagarinovej ulici (predpoklad 16,00 az 16,15 hod).
2. Uvod (predpoklad 16,15 hod.).

3. Navrh riesenia detského ihriska, vratane altanku na Gagarinovej ulici.

4. Odpovede na poziadavky VMC SEVER zo septembra 2015.

5. Predlozenie finan¢nej analyzy 0 udrzbe detskych ihrisk v roku 2015.

6. Navrhy na opravy ihrisk na rok 2016 spadajucich do MC SEVER.

7. Informacia o rekonstrukcii zimného Stadidna.

8. Poziadavky na opravu vytlkov v MC SEVER este pred zimnym obdobim.
9. Rozne.

10.Zaver.

Ing. Milo§ Micega, v.r.
predseda VMC SEVER

POZNAMKA :

Pracovny program ¢lenov VMC zaéina stretnutim na Zimnom §tadione Pavla Demitru a obhliadkou
rekonitruovanych priestorov §tadionu. Obhliadka za¢ina od 15,15 hod. Ziadam zabezpegit ucast
zodpovedného pracovnika za MHSL, m.r.o.

Clenovia VMC : Garant :
Ing. Milo§ Micega, Ing. Ladislav Matejka Sona Barankova
milos.micega@trencin.sk ladislav.matejka@trencin.sk sona.barankova@trencin.sk
0911 769 181 0911 769 179 032 6504 401
Lubomir Horny Kamil Bystricky
lubomir.horny@trencin.sk kamil.bystricky@trencin.sk Vybor mestskej dasti SEVER — VMC
0911769 177 0911769174 vmcsever@trencin.sk
Mgr. Martin Petrik Miloslav Baco
martin.petrik@trencin.sk miloslav.baco@trencin.sk
0907 494 181 0911 769 170
Mgr. Juraj Bako§ JUDr. Martin Smolka
juraj.bakos@trencin.sk martin.smolka@trencin.sk
0911 769 172 0902 924 964
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